Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/SEMSA

senw
Scren l:r,aI
de $a4d.

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Parauapebas, através do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
decide REVOGAR todo o procedimento Credenciamento n° 00312022-SEMSA, cujo objeto é:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços complementares de
assistência médica ambulatorial, para atendimentos de exames e procedimentos
especializados cardiorrespiratórios e neurológicos, conforme a Tabela CBHPM - Ed./201 8
(valores atualizados 202112022), a serem prestados aos usuários que deles necessitem,
assistidos pela rede Municipal de Saúde do Município de Parauapebas, Estado do Pará; nos
termos do Memorando n° 1.1 9812023-SEMSA, tendo em vista que o mesmo, neste momento,
não se configura mais como necessário para atendimento da demanda da rede pública
municipal de saúde, assim como amparado no Parecer Jurídico emitido pela douta
Procuradoria Geral do Município.

Publique-se e cumpra-se.

PARAUAPEBAS - PA, 22 DE AGOSTO DE 2023.

NEUSAA DE LIMA DA SILVA
omissão de Licitação

(Suplente - Presidente

Comissão Especial de Licitação/SEMSA
Rua E, n5  481 -Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA/25  andar

Bairro Cidade Nova, Parauapebas - PA - CEP 68.515-000
coordlicitacao,semsa@parauapebas.pa.gov.br 	 .

--